Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – 
în coloanele 1,2,3,4,9,10

Anexa 23

la Documentatia Standard nr.115

din 15 septembrie 2021

Lot 2

Pagina 1 din 1

Suma totală:  59 234 , 40 ( cincizeci noua mii doua sute treizeci patru lei , 40 bani ) , inclusiv TVA 8350 , 40 lei

Termenul de 

livrare la comandă 

după necesităţi în 

termen de 14 zile 

pe parcusul anului 

2026, pe adresa 

mun.Chișinău, 

or.Codru, 

str.Costiujeni 5/1.

Numărul  procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1765800288108 / 21523702 din 09.01.2026